OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

1- OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN 16/10/2021 - 9:00
Programmanr. 1 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
16/10/2021 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. Cherretté Balder AST/11056/10 NT 3:51.06 140
50m: 52.12 100m: 1:51.00 200m: 3:51.06
12 jaar
1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 NT 2:53.94 329
50m: 38.13 100m: 1:22.50 200m: 2:53.94
2. Van Remoortere Jasper STW/11172/09  3:39.85 3:05.61 271
50m: 43.00 100m: 1:30.61 200m: 3:05.61
13 jaar
1. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:56.69 2:54.98 323
50m: 40.04 100m: 1:24.67 200m: 2:54.98
2. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 2:53.81 2:59.09 302
50m: 39.16 100m: 1:25.39 200m:  2:59.09
3. Eggermont Robbe FAST/11048/08 2:55.37 3:02.63 284
50m: 38.98 100m: 1:25.57 200m: 3:02.63
4. Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 3:31.09 3:08.50 259
50m: 4273 100m: 1:30.89 200m: 3:08.50
5. Baeye Leon MEGA/11281/08 3:13.69 3:14.73 234
50m: 45.06 100m: 1:34.89 200m: 3:14.73
14 jaar
1. Van den Eede Simon AZL/11067/07 2:44.99 2:47.35 370
50m: 37.86 100m: 1:21.18 200m: 2:47.35
2. Boonen Arthur FAST/11000/07 2:59.79 2:55.25 322
50m: 39.91 100m: 1:24.31 200m: 2:55.25
3. Verhulst Lennert AZL/11071/07 3:11.72 3:06.71 266
50m: 40.54 100m: 1:28.11 200m: 3:06.71
4. Bulckaen Toon MEGA/11238/07 3:16.59 3:10.55 250
50m: 43.35 100m: 1:32.13 200m: 3:10.55
dis Mertens Xennon disFAST/11038/07 3:15.08

SW 4.4 - valse start

15 jaar
1. Verbist Benjamin STW/11144/06  2:40.55 2:33.78 477
50m: 34.61 100m: 1:13.83 200m: 2:33.78
2. Vellemans Sam ZNA/11091/06 3:15.89 2:51.06 346
50m: 37.26  100m: 1:21.01 200m: 2:51.06
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 1, Heren, 200m schoolslag

16 jaar

1. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 2:46.66 2:34.56 469
50m: 34.32  100m: 1:13.87 200m: 2:34.56

2. De Saeger Sander AST/11019/05  2:35.65 2:40.53 419
50m: 35.43 100m: 1:15.03 200m:  2:40.53

3. Herman Aidan FIRST/11051/05 2:42.72 2:40.95 416
50m: 35.44 100m: 1:15.91 200m:  2:40.95

4. Thys Bjarne STW/11143/05 2:58.45 2:47.94 366
50m: 36.76 100m: 1:19.38  200m:  2:47.94

dis De Grauwe Arne disSTW/11147/05 2:35.04

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
FF Lammens Xander FFLZV/11025/05 2:47.61
17-18 jaar

1. Huyghelier Loek MEGA/11095/04 2:25.52 2:25.53 562
50m: 3262 100m: 1:09.85 200m: 2:25.53

2. Van De Sompel Jarne STA/11010/04  2:25.77 2:28.50 529
50m: 33.18 100m: 1:09.98 200m:  2:28.50

3. Verbist Stijn STW/11060/04  2:34.63 2:35.55 460
50m: 32.14 100m: 1:30.77 200m:  2:35.55

4. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 2:37.87 2:37.63 442
50m: 33.64 100m: 1:13.84 200m: 2:37.63

5. Nixon Nathan MEGA/11346/03 2:41.31 2:38.95 432
50m: 35.76 100m: 1:15.63 200m: 2:38.95

6. Penneman Arne GBZ/11029/04  2:41.03 2:42.34 405
50m: 3470 100m: 1:15.63 200m:  2:42.34

7. Janssens Wouter LZVv/11016/04 3:07.39 2:57.38 310
50m: 38.86 100m: 1:23.83 200m: 2:57.38

19 jaar en ouder

1. Deolet Timothy MEGA/11279/95 2:27.43 2:28.16 533
50m: 32.91 100m: 1:10.28 200m: 2:28.16

2. Orban Olivier STW/11076/02  2:27.43 2:29.56 518
50m: 33.62 100m: 1:11.59 200m: 2:29.56

3. Vandorpe Aaron FAST/11045/00 2:32.68 2:39.56 427
50m: 34.40 100m: 1:14.02 200m: 2:39.56

4. Serverius Jordi MEGA/11011/01 2:48.48 2:41.60 411
50m: 36.31 100m: 1:16.96 200m: 2:41.60
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl

Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 2
16/10/2021 - 9:20

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Rang
11 jaar

1.

FF

12 jaar

13 jaar

14 jaar

Murat Irem
50m: 38.58  100m:

Present Paulien
50m: 41.42 100m:

Verluyten Leni
50m: 41.36  100m:

Guisset Jelle
50m: 43.79  100m:

Wachtelaer Charlot
50m: 4458  100m:

Van Den Bremt Sarah

Reyniers Lise
50m: 38.30 100m:

Massagé Jana
50m: 38.07 100m:

Huens Noor
50m: 42.00 100m:

Delor Tila
50m: 42.90 100m:

Michiels Nore
50m: 34.50 100m:

Vannieuwenhuyse Estée
50m: 38.26  100m:

Hollebosch Noa
50m: 31.35 100m:

Van Steen Gomes Hanne
50m: 32.76  100m:

De Wulf Gwen
50m: 36.00 100m:

Den Tandt Amber
50m: 38.44  100m:

Bruggeman Grethe
50m: 37.43 100m:

1:22.31

1:31.11

1:31.82

1:41.68

1:41.75

1:22.11

1:23.56

1:25.00

1:34.63

1:16.19

1:28.09

1:07.82

1:09.53

1:20.38

1:21.15

Inschr.

TSZ/21050/10 1:23.57
MEGA/21245/10 1:33.21
Dz0O/21159/10  1:36.38
AST/21057/10 1:42.06
AST/21051/10 1:40.38
FFAZL/21085/10 1:42.31
STW/21171/09 1:24.30
Dz0O/21138/09  1:24.44
MEGA/21252/09 1:28.19
FAST/21002/09 1:30.56
TSZ/21026/08 1:16.95
FIRST/21142/08 1:49.23
MEGA/21148/07 1:06.75
Dz0/21052/07  1:10.72
FAST/21021/07 1:15.29
AZL/21036/07 1:23.21
AZL/21054/07 1:25.48

1:22.64

Tijd

1:22.31

1:31.11

1:31.82

1:41.68

1:41.75

1:22.11

1:23.56

1:25.00

1:34.63

1:16.19

1:28.09

1:07.82

1:09.53

1:20.38

1:21.15

1:22.64

Pnt

292

215

210

154

154

294

279

265

192

368

238

522

484

313

304

288
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vlinderslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt
6. Van Daele Lore FAST/21046/07 1:20.58 1:22.83 286
50m: 3595 100m: 1:22.83
15 jaar
1. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 1:18.45 1:10.48 465
50m: 32.95 100m: 1:10.48
2. Regniers Rinske MEGA/21165/06 1:06.24 1:13.23 414
50m: 33.69 100m: 1:13.23
3. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:16.94 1:13.53 409
50m: 33.72 100m: 1:13.53
FF Limpens Jutta FFFIRST/21107/06 1:14.86
16 jaar
1. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:12.73 1:12.25 431 BK
50m: 33.26 100m: 1:12.25
2. Geyskens Sophie AZL/21083/05 1:19.82 1:16.87 358
50m: 33.49 100m: 1:16.87
3. Bollansée Elena MEGA/21130/05 1:18.96 1:23.56 279
50m: 36.07 100m: 1:23.56
17-18 jaar
1. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:14.01 1:16.75 360
50m: 34.82 100m: 1:16.75
2. Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:13.74 1:17.01 356
50m: 33.32  100m: 1:17.01

19 jaar en ouder

1. Goris Mirthe MEGA/nieuw/96 1:01.29 1:02.61 663
50m: 29.30 100m: 1:02.61

2. Haenebalcke Laure STA/21036/98 1:07.34 1:08.05 516
50m: 31.87 100m: 1:08.05

3. Loones Thuline MEGA/21050/00 1:07.95 1:08.84 499
50m: 3153 100m: 1:08.84
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
16/10/2021 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10 1:20.82 1:1945 225
50m: 38.93 100m: 1:19.45
2. Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:25.75 1:27.09 170
50m: 41.56 100m:  1:27.09
3. Cherretté Balder AST/11056/10  1:28.62 1:34.68 133
50m: 47.28 100m: 1:34.68
12 jaar
1. Verhagen Robbe STW/11180/09 1:26.61 1:17.63 241
50m: 38.12 100m: 1:17.63
2. Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 1:18.32 1:18.97 229
50m: 39.26 100m: 1:18.97
3. Verheyden Vinz FIRST/11242/09 1:36.40 1:24.74 185
50m: 41.17 100m: 1:24.74
13 jaar
1. Parlevliet Zeno STA/11027/08  1:15.65 1:16.07 256
50m: 35.75 100m: 1:16.07
2. D'Hooge Liam STA/11032/08  1:19.91 1:17.69 240
50m: 37.22  100m:  1:17.69
3. Baeye Leon MEGA/11281/08 1:18.45 1:1949 224
50m: 38.48 100m:  1:19.49
4. Roels Robin MEGA/11203/08 1:18.13 1:20.20 218
50m: 39.71 100m: 1:20.20
5. Maenhout Felix FIRST/11190/08 1:17.03 1:21.13 211
50m: 39.03 100m: 1:21.13
6. Van den Eynde Odilon AST/11049/08  1:27.10 1:29.36 158
50m: 43.05 100m: 1:29.36
dis Van den Dorpe Daan disMEGA/11241/08 1:18.86

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

14 jaar

1. Tuypens Emile FIRST/11132/07 1:05.56 1:05.35 404
50m: 31.42 100m: 1:05.35

2. Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:07.24 1:07.44 368
50m: 32.69 100m: 1:07.44

3. Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07 1:10.96 1:09.37 338
50m: 34.16 100m: 1:09.37

4. Bogaert Briek FIRST/11145/07 1:11.46 1:10.59 320
50m: 34.04 100m: 1:10.59
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt
5. Van de Gender Nils STW/11120/07 1:11.65 1:12.02 302
50m: 34.97 100m: 1:12.02
6. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:16.10 1:1453 272
50m: 36.15 100m: 1:14.53
15 jaar
1. Kockx Henri MEGA/11104/06 1:07.30 1:10.28 325
50m: 33.67 100m: 1:10.28
2. Janssens Noah Dz0/11162/06 1:20.76 1:21.96 205
50m: 39.42 100m: 1:21.96
16 jaar
1. Talloen Sander FIRST/11012/05 57.34 58.17 573
50m: 27.88  100m: 58.17
2. Goossens Torsten LZV/11022/05 1:02.54 1:03.48 441
50m: 30.88 100m: 1:03.48
3. Rottiers Boris FIRST/11067/05 1:06.09 1:06.61 381
50m: 32.07 100m: 1:06.61
4. De Mul Tom MEGA/11198/05 1:15.87 1:07.99 359
50m: 32.30 100m: 1:07.99
5. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:14.22 1:08.77 347
50m: 33.05 100m: 1:08.77
6. Murat Emir TSZ/11017/05 1:11.52 1:11.17 313
50m: 34.68 100m: 1:11.17
7. Felies Enver LZV/11002/05 1:17.96 1:14.97 267
50m: 35.25 100m: 1:14.97
17-18 jaar
1. David Loeka MEGA/10733/03 1:02.95 1:02.44 463
50m: 29.63 100m: 1:02.44
2. Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:03.20 1:02.99 451
50m: 30.42 100m: 1:02.99
3. Claeys Oscar MEGA/11126/04 1:02.14 1:04.55 419
50m: 31.10 100m: 1:04.55
4. Vissers Pablo ZNA/11181/04 1:11.99 1:08.37 353
50m: 33.14 100m: 1:08.37
5. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 1:14.97 1:09.49 336
50m: 33.52 100m: 1:09.49
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 3, Heren, 100m rugslag

19 jaar en ouder

1. Lafort larre FIRST/11164/93 54.19 57.15 604
50m: 27.00 100m: 57.15
2. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 58.60 59.18 544
50m: 28.13  100m: 59.18
3. De Muynck Noah MEGA/10299/96 59.69 1:01.14 493
50m: 29.73  100m: 1.01.14
4. Claeys Arthur MEGA/11125/02 1:00.40 1:01.70 480
50m: 29.39 100m: 1:01.70
5. Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 1:00.71 1:02.77 456
50m: 30.32  100m: 1:02.77
6. Boudchich llyas MEGA/11349/02 1:04.04 1:04.47 421
50m: 31.06 100m: 1:04.47
7. Herteleer Jonas MEGA/10669/01 1:03.77 1:05.27 405
50m: 31.56 100m: 1.05.27
Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16/10/2021 - 9:45 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. Verluyten Leni Dz0/21159/10 1:31.85 1:32.83 303
50m: 43.46  100m: 1:32.83
2. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:44.17 1:37.97 257
50m: 4556 100m: 1:37.97
3. Present Paulien MEGA/21245/10 1:38.80 1:39.31 247
50m: 47.34 100m: 1:39.31
4. Guisset Jelle AST/21057/10 1:46.11 1:45.50 206
50m: 49.16 100m: 1:45.50
5. Bonnier Charléne FAST/21033/10 1:48.93 1:48.71 188
50m: 51.00 100m: 1:48.71
6. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:47.32 1:49.27 185
50m: 50.51 100m: 1:49.27
12 jaar
1. Massagé Jana Dz0/21138/09 1:32.92 1:32.78 303
50m: 45.48  100m: 1:32.78
2. Delporte Lotte STW/21156/09 1:43.25 1:39.20 248
50m: 4520 100m: 1:39.20
3. Carlier Alice FAST/21025/09 1:42.28 1:39.81 243
50m: 46.91 100m: 1:39.81
dis Sterken Nila disFAST/21018/09 1:38.87

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl

Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, 12 jaar

Rang
dis

dis

13 jaar

dis

dis

14 jaar

Huens Noor
SW 4.4 - valse start

Delor Tila

Inschr.

disMEGA/21252/09 1:33.28

disFAST/21002/09 1:47.27

Tijd

Pnt

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Foré Lieze

50m: 37.37  100m:

Van Laecke Lene

50m: 38.28 100m:

De Keersmaeker Luna

50m: 39.01 100m:

Van Gysel Maite

50m: 39.39 100m:
Vinck Tine
50m: 40.38 100m:

Van Laecke Liese

50m: 40.58 100m:

De Baedts Heleen

50m: 41.64 100m:

De Borger Victoria

50m: 41.94 100m:

Langenbick Bily

50m: 45.94  100m:

Van Den Berghe Zoé
SW 4.4 - valse start

Vangampelaere Laura

Hollebosch Noa

50m: 36.22 100m:

Vekemans Rena

50m: 37.26  100m:

De Brabander Claire

50m: 39.31 100m:

Descamps Silke

50m: 40.69 100m:
Martelé Sara
50m: 40.84 100m:

Loontjes Lisa

50m: 41.82 100m:

everaet amaryllis

50m: 41.86 100m:

1:20.21

1:22.27

1:23.50

1:24.29

1:24.69

1:28.25

1:29.19

1:33.93

1:38.42

1:18.78

1:18.97

1:24.48

1:25.98

1:27.37

1:29.07

1:29.29

disFIRST/21160/08

MEGA/21183/08 1:20.72
MEGA/21242/08 1:21.85
STW/21155/08 1:21.96
TSZ/21040/08 1:30.64
MEGA/21315/08 1:37.02
MEGA/21243/08 1:30.36
STA/21020/08  1:29.48
FIRST/21170/08 1:36.87
STA/21028/08  1:41.13

1:43.77

diMEGA/21201/08 1:36.80
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

MEGA/21148/07 1:21.59

Dz0/21050/07  1:19.04
STW/21154/07  1:24.39
Dz0O/21079/07  1:23.43

MEGA/21150/07 1:28.98
STA/21023/07  1:30.95

TSZ/21043/07 1:27.61

1:20.21

1:22.27

1:23.50

1:24.29

1:24.69

1:28.25

1:29.19

1:33.93

1:38.42

1:18.78

1:18.97

1:24.48

1:25.98

1:27.37

1:29.07

1:29.29

469

435

416

404

399

352

341

292

254

495

492

402

381

363

343

340
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl

Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, 14 jaar

Rang

8. De Groote Fenna
50m: 42.11

15 jaar

1. Hermans Elena
50m: 39.32

2. Van Laecke Lotte

50m: 39.24
3. Strobbe Ayco
50m: 39.66

4. Cogen Sofia

50m: 39.12
5. De Backer Mirthe
50m: 42.14

16 jaar

1. Raemdonck Benthe-Marie

50m: 36.26

2. Viane Perla
50m: 36.54

3. Ceuppens Judith
50m: 37.40

4. everaet Esra
50m: 40.12

5. Theeten Marjolein
50m: 46.64

17-18 jaar

1. Cornelis Enid
50m: 35.82

2. Vavritska Victoria
50m: 36.56

3. Peeters Birthe
50m: 38.04

4. Vander Kelen Fleur

50m: 40.20

19 jaar en ouder

1. Buytaert Lotte
50m: 36.12

2. Buytaert Fien
50m: 37.04

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

FF Van de Voorde Silke

1:33.06

1:23.66

1:24.11

1:25.38

1:25.73

1:29.27

1:17.53

1:17.97

1:21.25

1:26.31

1:26.96

1:17.22

1:18.25

1:20.79

1:23.92

1:18.87

1:19.25

FAST/21007/07

FIRST/21230/06

MEGA/21200/06

MEGA/21195/06

MEGA/21199/06

ZNAJ21116/06

FIRST/21063/05

MEGA/21152/05

FAST/21010/05

TSZ/21042/05

FIRST/21231/05

AZL/20183/04

MEGA/21189/04

ZNA/21057/03

FIRST/21020/04

TSZ/20226/02

TSZ/20201/00

FFTSZ/21039/02

Inschr.

1:35.47

1:21.96

1:21.86

1:24.94

1:24.00

1:29.16

1:15.17

1:17.10

1:20.68

1:23.76

1:29.52

1:15.64

1:16.04

1:19.78

1:23.21

1:16.45

1:18.00

1:30.92

Tijd
1:33.06

1:23.66

1:24.11

1:25.38

1:25.73

1:29.27

1:17.53

1:17.97

1:21.25

1:26.31

1:26.96

1:17.22

1:18.25

1:20.79

1:23.92

1:18.87

1:19.25

Pnt
300

414

407

389

384

340

520

511

452

377

368

526

506

459

410

494

487
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder

16/10/2021 - 10:00

Resultaten

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. Van Tricht Finn FIRST/11212/10  39.07 3441 201
2. Lievens Tiebe FIRST/11209/10 34.91 3486 193
12 jaar
1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 32.54 28.74 345
2. Van Daele Daan FAST/11047/09 36.29 31.60 259
3. Blyweert Jules FIRST/11180/09  37.54 33.87 210
13 jaar
1. Struyvelt Arne MEGA/11256/08  31.23 27.69 385
2. Vandorpe Dante FAST/11040/08 39.43 29.55 317
3. De Smaele Keyon FIRST/11159/08  30.80 30.43 290
4. Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 34.40 30.81 280
5. Maenhout Felix FIRST/11190/08  37.04 31.75 256
6. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 35.93 32.26 244
14 jaar
1. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 28.59 26.06 462
2. Boodts Gerben TSZ/11025/07 29.89 2750 393
3. Van den Eede Simon AZL/11067/07 32.69 28.02 372
4. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 28.70 28.66 348
5. Lauwaert Arne FIRST/11172/07  35.43 30.43 290
15 jaar
1. Smet Alexander Dz0O/11116/06 27.81 27.13 410
2. Cornelis Isaac FAST/11039/06 28.06 28.00 373
3. Neetens Joannes AST/11045/06 27.94 28.06 370
4. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 27.28 28.08 370
5. Wallaert Emiel ZNA/11126/06 3261 28.22 364
6. De Regge Dario FAST/11016/06 31.49 29.85 308
7. Flement Robbe FAST/11017/06 31.94 3172 256
FF Gantois Nicolas FFMEGA/11158/06  28.67
16 jaar
1. Talloen Sander FIRST/11012/05  23.86 24.34 568
2. Van De Perre Arne Dz0O/11161/05 27.74 26.60 435
De Mul Tom MEGA/11198/05 26.89 26.60 435
4. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05  27.06 26.74 428
5. Rottiers Boris FIRST/11067/05  29.37 26.79 426
6. Goossens Torsten LZV/11022/05 26.61 27.14 409
7. Veldeman Senne ZNA/11152/05 27.95 27.26 404
8. Felies Enver LZV/11002/05 29.06 27.36 400
9. Appelmans Gerben ZNAJ11125/05 28.06 27.37 399

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl

Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 5, Jongens, 50m vrije slag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt
10. Van Esch Milan ZNA/11165/05 30.79 27.78 382
11. Murat Emir TSZ/11017/05 29.96 29.02 335
FF Lammens Xander FFLZV/11025/05 27.55

17-18 jaar
1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 24.85 25.09 518
2. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 27.09 25.56 490
3. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 25.82 25.78 478
4. Penneman Arne GBZ/11029/04 25.52 25.96 468
5. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 27.92 25.99 466
6. Verbist Stijn STW/11060/04 26.46 26.37 446
7. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 27.70 26.88 421
8. Vissers Pablo ZNA/11181/04 30.58 27.28 403
9. Nixon Nathan MEGA/11346/03 27.41 27.49 394
10. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 28.78 28.74 345
11. Janssens Wouter LZV/11016/04 30.25 29.53 318
19 jaar en ouder
1. De Meulemeester Sébastien FIRST/11238/98 22.21 2250 719
2. Leroux Jef MEGA/10779/02 23.48 23.74 612
3. Lafort larre FIRST/11164/93 22.61 23.89 600
4. Deolet Timothy MEGA/11279/95 23.21 23.94 597
5. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 24.26 2454 554
6. Weyts Yaron TSZ/11059/02 24.89 25.09 518
7. Boudchich llyas MEGA/11349/02 25.66 25.40 500
8. Jonckheere Yori FAST/11044/02 24.93 25.44 497
9. Orban Olivier STW/11076/02 25.81 26.02 465
10. Serverius Jordi MEGA/11011/01 25.84 26.10 460
11. Vandorpe Aaron FAST/11045/00 26.04 26.31 449
12. Thierens Jarno STW/31050/98 26.13 26.69 430
Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/10/2021 - 10:30 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. Murat Irem TSZ/21050/10 43.44 35.94 312
12 jaar
1. Regniers Laura MEGA/21239/09  43.78 35.14 333
2. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 44,31 37.32 278
13 jaar
1. Michiels Nore TSZ/21026/08 38.36 33.74 377
2. Van Gysel Maite TSZ/21040/08 37.53 34.00 368

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl

Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vlinderslag, 13 jaar

Rang
3.

14 jaar

1.
2.
3.

15 jaar

NGO A~WLN

16 jaar

arwbn

Van Den Berghe Zoé

Vekemans Rena
Van Steen Gomes Hanne
Den Tandt Amber

Van den Eede Lisa
Olde Bijvank Femke
Regniers Rinske
Hermans Elena

De Maeyer Nora

De Witte Kato
Verstraete Mona
Rosenkranz lluna
Limpens Jutta

Mattheeuws Lie
Raemdonck Benthe-Marie
Geyskens Sophie
Theeten Marjolein
Swyngedouw Emma

17-18 jaar

2.

4.
5.
FF

Ruyskensveld Lonneke
Vermaut Julie
Steenbeke Frauke
Persoons Jana
Huberty Maren

Van Doorselaer Judit

19 jaar en ouder

1.

5.
6.
FF

Goris Mirthe

Loones Thuline
Haenebalcke Laure
Buytaert Fien
Buytaert Lotte

Van de Voorde Silke
Hollevoet Marie

FIRST/21160/08

Dz0/21050/07
Dz0/21052/07
AZL/21036/07

AZL/21050/06
MEGA/21277/06
MEGA/21165/06
FIRST/21230/06
MEGA/21228/06
SWEM/21058/06
MEGA/21191/06
MEGA/21161/06
FFFIRST/21107/06

MEGA/21053/05
FIRST/21063/05
AZL/21083/05
FIRST/21231/05
SWEM/21061/05

FIRST/21010/04
FIRST/21046/04
MEGA/21065/03
FAST/21043/04
FIRST/20684/03
FFFIRST/21047/04

MEGA/nieuw/96
MEGA/21050/00
STA/21036/98
TSZ/20201/00
TSZ/20226/02
TSZ/21039/02
FFTSZ/21047/00

Inschr.

47.63

32.44
38.87
37.02

33.80
33.50
30.00
32.55
32.73
34.69
36.77
38.64
32.52

29.64
33.19
32.82
36.12
35.33

33.50
32.09
33.29
36.16
37.00
36.13

28.11
30.12
30.81
3161
33.89
34.01
33.57

Tijd
39.30

29.88
32.19
34.95

30.68
31.00
31.50
32.43
33.23
33.88
34.95
35.94

30.08
31.96
33.04
33.77
34.41

31.96
32.40
33.95
35.86
36.68

28.48
3041
31.01
32.44
34.06
34.12

Pnt
238

543
434
339

501
486
463
424
394
372
339
312

532
443
401
376
355

443
426
370
314
293

627
515
485
424
366
364
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl

Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 7
16/10/2021 - 10:40

Heren, 400m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Rang
11 jaar
1. Huens Warre
50m: 38.02
2. Verhulst Meindert
50m: 38.72
3. Michiels Sibe
50m: 40.59

4. Ameloot Louiz
50m: 39.42

100m:

100m:

100m:

100m:

5. Van De Winkel Milan

50m: 39.82

6. Hantson Hugo
50m: 46.15

12 jaar

100m:

100m:

1. Van Remoortere Jasper

50m:

2. Verhagen Robbe
50m: 31.50

3. Waulfrancke Oliver
100m: 1:08.99

32.21

4. Vanbesien Lowie
50m: 34.80

5. Waelput Thomas
50m: 36.96

6. Van Daele Daan
50m: 36.56

13 jaar

1. Struyvelt Arne
50m: 34.26

2. Eggermont Robbe

50m: 31.94
3. Roels Robin

50m: 34.46
4. Roels Ruben

100m:  1:14.09

5. Fransen Thibeau
50m: 34.44

6. Present Willem
50m: 35.40

100m:

100m:

200m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

150m:

100m:

100m:

1:20.31

1:21.61

1:25.44

1:27.57

1:26.25

1:36.32

1:07.21

1:06.71

2:24.25

1:13.29

1:19.13

1:18.17

1:12.32

1:08.51

1:13.25

2:32.39

1:13.43

1:15.70

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

400m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

400m:

200m:

200m:

Inschr.

MEGA/11253/10 5:44.93

2:47.35 400m: 5:46.17
AZL/11092/10 6:23.44
2:51.09 400m: 5:51.31
TSZ/11052/10 5:57.99
2:59.27 400m: 5:54.51
MEGA/11328/10 6:13.22
3:05.47  400m: 6:19.60
AZL/11096/10 6:35.71
3:06.77 400m: 6:30.85
FAST/11035/10 6:45.33
3:19.62 400m: 6:42.87
STW/11172/09  4:46.00
2:20.25 400m: 4:43.43
STW/11180/09 4:52.05
2:20.03  400m: 4:46.61
MEGA/11206/09 4:47.34
4:52.56

MEGA/11251/09 5:31.49
2:32.99  400m: 5:16.61
STW/11181/09 6:11.52
2:43.77 400m: 5:37.89
FAST/11047/09 5:08.97
2:4491 400m: 5:39.97
MEGA/11256/08 5:06.86
2:29.13  400m: 4:54.27
FAST/11048/08 4:45.15
2:25.03 400m: 5:00.29
MEGA/11203/08 5:08.20
2:30.95  400m: 5:04.07
MEGA/11204/08 5:07.26
5:04.81

TSZ2/11027/08  4:59.08
2:31.19 400m: 5:05.07
MEGA/11246/08 5:32.72
2:40.97 400m: 5:34.52

Tijd

5:46.17

5:51.31

5:5451

6:19.60

6:30.85

6:42.87

4:43.43

4:46.61

4:52.56

5:16.61

5:37.89

5:39.97

4:54.27

5:00.29

5:04.07

5:04.81

5:05.07

5:34.52

Pnt

230

220

214

174

160

146

419

406

381

301

247

243

375

353

340

337

336

255
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 7, Jongens, 400m vrije slag, 13 jaar

Rang
7.

8.

14 jaar

dis

15 jaar

FF

Van den Eynde Odilon

50m: 38.51 100m:
Maenhout Felix
50m: 37.56 100m:

Van der Bruggen Nathan

100m: 1:03.47  200m:
Boodts Gerben

100m: 1:07.39 200m:
Bogaert Briek

50m: 31.08 100m:

De Brabander Johannes
50m: 30.69

Vanwynsberghe Loic

50m: 30.62 100m:
Boonen Arthur
50m: 33.52 100m:
Van Uytven Robbe
100m: 1:10.29 200m:

Mertens Xennon

100m:

1:12.61

1:22.18

2:13.41

2:19.77

1:04.95

1:05.61

1:05.93

1:10.07

2:28.99

Inschr.
AST/11049/08 5:35.39
200m: 2:50.17 400m: 5:50.63
FIRST/11190/08 6:12.80
200m: 2:51.66 400m: 5:50.79
FAST/11049/07 4:29.09
400m:  4:35.43
TSZ/11025/07 4:23.55
400m:  4:41.87
FIRST/11145/07 4:46.23
200m: 2:14.70  400m: 4:42.85
MEGA/11248/07 4:54.32
200m: 2:16.76  400m:  4:52.69
FAST/11090/07 4:54.39
200m: 2:21.61 400m: 4:53.56
FAST/11000/07 5:03.77
200m: 2:25.28  400m:  4:59.25
FAST/11029/07 4:57.54
400m:  5:08.68
disFAST/11038/07 5:42.80

Tijd
5:50.63

5:50.79

4:35.43

4:41.87

4:42.85

4:52.69

4:53.56

4:59.25

5:08.68

Pnt
221

221

457

426

422

381

377

356

325

SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het lichaam
(behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

Verbist Benjamin

50m: 30.57 100m:
Kockx Henri

50m: 31.15 100m:
Neetens Joannes

50m: 31.07 100m:
Schaubroeck Yarno

50m: 32.58 100m:
Wallaert Emiel

50m: 32.97 100m:
De Regge Dario

50m: 32.97 100m:
Janssens Noah

100m:  1:17.19  200m:

Gantois Nicolas

1:04.08

1:05.63

1:06.39

1:09.67

1:09.79

1:11.33

2:44.91

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

400m:

STW/11144/06
2:12.64  400m:

MEGA/11104/06 4:26.94

4:25.77
4:29.56

2:15.68 400m:  4:34.05
AST/11045/06 5:09.87
2:18.90 400m: 4:43.75
SWEM/11057/06 4:46.44
2:27.14 400m: 5:01.89
ZNA/11126/06 5:33.71
2:31.32  400m: 5:12.97
FAST/11016/06 5:31.70
2:33.64  400m: 5:24.12
Dz0/11162/06 5:26.95
5:40.57

FFMEGA/11158/06 4:45.70

4:29.56

4:34.05

4:43.75

5:01.89

5:12.97

5:24.12

5:40.57

488

464

418

347

311

280

242
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Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

18/10/2021 15:49 - pagina 14



OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 7, Heren, 400m vrije slag

16 jaar

1. Van der Haeghen Siebe
50m: 30.65 100m: 1:03.43

2. Herman Aidan
50m: 29.87 100m: 1:03.66

3. Vangampelaere Milan

50m: 31.00 100m: 1:05.32
4. De Saeger Sander

50m: 31.47 100m: 1:05.98
5. Van Hoorebeke Noah

50m: 31.98 100m: 1:07.70
6. Hebb Quinten

50m: 30.08 100m: 1:04.25

7. Van De Perre Arne

50m: 31.22 100m: 1.06.14
8. Murat Emir
50m: 33.25 100m: 1:10.03
17-18 jaar
1. David Loeka
50m: 29.40 100m: 1:01.05

2. Leroux Wout
50m: 30.56 100m: 1:03.51

3. Sapijn Kobe
50m: 30.25 100m: 1:04.96

4. Herteleer Mathis
50m: 3452 100m: 1:11.97

5. Arens Jelle
50m: 34.53 100m: 1:14.14

FF Criel Alvaro Nesta

19 jaar en ouder

1. De Meulemeester Sébastien
50m: 26.44  100m: 55.21

2. Weyts Yaron
50m: 27.90  100m: 59.07

3. Thierens Jarno
50m: 30.16 100m: 1:03.16

4. Serverius Jordi
50m: 30.91 100m: 1:04.53

5. De Meester Wout
50m: 29.98 100m: 1:02.87

6. Boudchich llyas
100m: 1:09.09 200m: 2:16.57

FIRST/11076/05
200m: 2:10.17 400m:

FIRST/11051/05
200m: 2:12.96 400m:

MEGA/11083/05
200m: 2:13.67  400m:

AST/11019/05
200m:  2:15.57  400m:

FIRST/11070/05
200m: 2:19.03 400m:

STW/11041/05
200m: 2:15.67 400m:

Dz0/11161/05
200m: 2:14.77  400m:

TSZ/11017/05
200m: 2:27.75  400m:

MEGA/10733/03
200m: 2:04.89  400m:

MEGA/11055/04
200m: 2:11.11 400m:

FIRST/11007/04
200m: 2:15.72 400m:

MEGA/11084/04
200m: 2:27.21 400m:

Dz0/11126/04
200m: 2:36.99  400m:

FFSTA/11018/04

FIRST/11238/98
200m: 1:54.49  400m:

TSZ/11059/02
200m:  2:04.59  400m:

STW/31050/98
200m: 2:10.78 400m:

MEGA/11011/01
200m: 2:14.84 400m:

STW/11108/02
200m: 2:13.95 400m:

MEGA/11349/02
400m:  4:43.57

4:15.93
4:25.91

4:26.78
4:28.44

4:30.57
4:28.72

5:13.44
4:36.41

5:02.11
4:38.32

4:29.98
4:39.11

4:36.68
4:39.54

4:55.82
5:02.95

4:00.21
4:12.21

4:23.93
4:27.39

4:53.06
4:32.89

5:03.87
4:54.61

5:13.26
5:21.34

4:18.62

3:50.88
3:54.79

4:04.72
4:22.32

4:24.01
4:29.48

4:32.10
4:34.44

4:38.28
4:34.73

4:42.99

4:2591

4:28.44

4:28.72

4:36.41

4:38.32

4:39.11

4:39.54

5:02.95

4:12.21

4:27.39

4:32.89

4:54.61

5:21.34

3:54.79

4:22.32

4:29.48

4:34.44

4:34.73

4:43.57

508

494

492

452

443

439

437

343

596

500

470

373

288

738

529

488

462

461

419
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 8
16/10/2021 - 11:55

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Rang
11-14 jaar

1. Fast3
Van Daele Lore 07 35.64
Eggermont Robbe 08

2. Stwll
Van de Gender Nils 07 33.40
De Keersmaeker Luna 08

3. Flanders Inter Regio Swim Team 11
Tuypens Emile 07 30.77
De Smaele Keyon 08

4. Fast4
Boonen Arthur 07 34.77
De Groote Fenna 07

5. Fast5
Sterken Nila 09 38.22
Vandorpe Dante 08

6. Aalsters Swimming Team 1
Guisset Jelle 10 41.64
Cherretté Balder 10

FF Aquaris Zwemklub Lebbeke 1 FF

15-18 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 18
Talloen Sander 05 26.88
Raemdonck Benthe-Marie 05

2. Flanders Inter Regio Swim Team 15
Van Imschoot Emma 05 33.20
Vander Kelen Fleur 04

3. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1
Vissers Pablo 04 31.05
Peeters Birthe 03

dis Stw 15 dis

Inschr. Tijd
2:22.76 2:11.31
Van der Bruggen Nathan
De Wulf Gwen
2:22.37 2:14.83

Van Hoey Billiet Alexander
De Brabander Claire

2:27.20
Van Den Berghe Zoé
Vannieuwenhuyse Estée

2:47.40

Van Uytven Robbe
Monnier Louise

2:58.56
Van Daele Daan
Delor Tila

2:15.17

2:23.57

2:28.05

NT 2:47.19
Wachtelaer Charlot
Van den Eynde Odilon

NT

1:59.00
Ruyskensveld Lonneke
Spleers Mauro

2:08.69
Van der Haeghen Siebe
Sapijn Kobe

2:12.90

Veldeman Senne
De Backer Mirthe

2:13.74

1:58.57

2:06.63

2:08.79

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Goovaerts Ellen, De Grauwe Arne, Verhulst Lotte, Verbist Stijn

19 jaar en ouder

1. Aquaris Zwemklub Lebbeke 2

Cornelis Enid 04

Van den Eede Simon 07
2. Fastl

Ceuppens Judith 05

Vandorpe Aaron 00
3. Fast2

Vandecasteele Sara 04

Cornelis Isaac 06

31.56

32.84

35.10

2:13.20
Claeys Pieter-Jan
Van den Eede Lisa

2:01.41
Vandepoorte Pauline
Jonckheere Yori

2:19.64
Vanwynsberghe Loic
Persoons Jana

2:00.37

2:00.94

2:14.53

Pnt

393
07
07

363
09
07

360
08
08

301
07
07

274
09
09

190
10
08

534
04
03

438
05
04

417

05
06

510
04
06

503
06
02

365
07
04
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

2 - OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN

16/10/2021 - 14:00

Programmanr. 9
16/10/2021 - 14:00

Dames, 400m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Rang
13 jaar
1. Van Gysel Maite
100m: 1:17.20  400m:
2. Michiels Nore
100m: 1:20.64  400m:
14 jaar
1. Hollebosch Noa
50m: 33.46 100m:

15 jaar
1. Vandepoorte Pauline
100m:  1:17.50  400m:
2. Hermans Elena
50m: 33.61 100m:
16 jaar
1. Theeten Marjolein
50m: 34.84  100m:

17-18 jaar

1. Ruyskensveld Lonneke
50m: 34.77

2. Vander Kelen Fleur

50m: 36.40 100m:
3. Persoons Jana
100m: 1:24.42  400m:;
19 jaar en ouder
1. Loones Thuline
50m: 32.64 100m:

100m:

TSZ/21040/08
5:23.17

TSZ/21026/08
5:32.28

MEGA/21148/07
1:12.51  400m: 5:10.74

FAST/21050/06
5:24.01

FIRST/21230/06
1:13.68 400m: 5:28.00

FIRST/21231/05
1:20.21 400m: 5:43.77

FIRST/21010/04
1:16.33  400m: 5:32.27

FIRST/21020/04
1:19.83 400m: 5:34.31

FAST/21043/04
6:22.96

MEGA/21050/00
1:11.22  400m: 5:17.32

Inschr.

5:19.35

5:49.67

5:13.76

5:44.54

5:43.36

6:26.94

5:50.75

5:54.31

6:23.41

5:1251

Tijd

5:23.17

5:32.28

5:10.74

5:24.01

5:28.00

5:43.77

5:32.27

5:34.31

6:22.96

5:17.32

Pnt

514

473

578

510

492

427

473

464

309

543
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 10
16/10/2021 - 14:15

Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder

Resultaten

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10 NT 2:4256 228
50m: 37.46 100m: 1:19.56 200m: 2:42.56
2. Cherretté Balder AST/11056/10 2:56.92 2:50.16 199
50m: 39.84 100m: 1:24.81 200m: 2:50.16
12 jaar
1. Waelput Thomas STW/11181/09 2:44.12 2:36.81 254
50m: 35.49 100m: 1:15.60 200m: 2:36.81
2. Verheyden Vinz FIRST/11242/09 NT 2:40.66 236
50m: 36.33 100m: 1:17.70 200m: 2:40.66
3. Blyweert Jules FIRST/11180/09 2:55.68 2:44.71 219
50m: 37.40 100m: 1:19.13 200m: 2:44.71
13 jaar
1. Vandorpe Dante FAST/11040/08 2:24.49 2:21.29 347
50m: 32.61 100m: 1:08.16 200m: 2:21.29
2. Parlevliet Zeno STA/11027/08 2:29.98 2:22.77 337
50m: 34.69 100m: 1:12.49 200m: 2:22.77
3. Baeye Leon MEGA/11281/08 2:23.13 2:24.36 326
50m: 33.80 100m: 1:11.42 200m: 2:24.36
4. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:24.05 2:25.95 315
50m: 33.88 100m: 1:11.38 200m: 2:25.95
5. D'Hooge Liam STA/11032/08 2:33.68 2:34.24 267
50m: 36.01 100m: 1:14.13 200m: 2:34.24
6. Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 2:30.78 2:34.35 266
50m: 35.58 100m: 1:14.75 200m: 2:34.35
14 jaar
1. Tuypens Emile FIRST/11132/07 2:03.03 2:03.57 520
50m: 27.88  100m: 1:00.15 200m: 2:03.57
2. Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:07.89 2:12.49 421
50m: 29.84 100m: 1:02.84 200m: 2:12.49
3. Van de Gender Nils STW/11120/07 2:30.89 2:1291 417
50m: 3091 100m: 1:05.31 200m: 2:12.91
4. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 2:51.07 2:20.43 354
50m: 32.37 100m: 1:07.36 200m: 2:20.43
5. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 2:31.58 2:22.15 341
50m: 31.80 100m: 1:08.55 200m: 2:22.15
6. Verhulst Lennert AZL/11071/07 2:31.34 2:25.03 321
50m: 33.48 100m: 1:10.64 200m: 2:25.03
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 10, Jongens, 200m vrije slag, 14 jaar

Rang
7.

15 jaar

16 jaar

10.

11.

FF

Veldeman Jesse

50m: 35.27  100m:
Mertens Xennon

50m: 36.66  100m:
Goethals Matthis

50m: 29.09 100m:
Kockx Henri

50m: 29.88 100m:
Verbist Benjamin

50m: 29.85 100m:
Smet Alexander

50m: 30.37 100m:
Vellemans Sam

50m: 31.09 100m:
Cornelis Isaac

50m: 31.46 100m:
Talloen Sander

50m: 27.28 100m:
Verreth Noah

50m: 27.69 100m:

Van der Haeghen Siebe

50m: 27.72  100m:
De Grauwe Arne

50m: 28.76  100m:
Van De Perre Arne

50m: 28.96 100m:
Herman Aidan

50m: 28.38 100m:
Goossens Torsten

50m: 29.87 100m:

Vangampelaere Milan

50m: 29.84 100m:
Hebb Quinten

50m: 29.99 100m:
Thys Bjarne

50m: 30.66 100m:
Appelmans Gerben

50m: 30.53 100m:

Lammens Xander

1:15.59

1:18.01

1:00.59

1:03.05

1:02.82

1:03.77

1:06.46

1:07.09

57.29

57.84

58.76

1:00.03

1:01.21

1:01.55

1:02.46

1:03.05

1:03.33

1:04.83

1:05.46

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

ZNAJ/11151/07
2:36.95

FAST/11038/07
2:44.27

STA/11034/06
2:05.35

MEGA/11104/06
2:09.19

STW/11144/06
2:09.46

DZz0/11116/06
2:10.12

ZNA/11091/06
2:19.19

FAST/11039/06
2:21.07

FIRST/11012/05
1:55.21

MEGA/11166/05
1:59.30

FIRST/11076/05
2:01.91

STW/11147/05
2:04.89

Dz0/11161/05
2:07.63

FIRST/11051/05
2:08.38

LZVv/11022/05
2:08.74

MEGA/11083/05
2:09.05

STW/11041/05
2:11.19

STW/11143/05
2:14.15

ZNA/11125/05
2:16.06

FFLZV/11025/05

Inschr.

2:39.15

2:39.45

2:02.67

2:07.01

2:06.51

2:11.86

2:27.98

2:17.49

1:56.67

2:07.31

2:00.61

2:06.68

2:05.59

2:05.94

2:09.15

2:06.45

2:07.76

2:16.03

2:15.88

2:22.34

Tijd
2:36.95

2:44.27

2:05.35

2:09.19

2:09.46

2:10.12

2:19.19

2:21.07

1:55.21

1:59.30

2:01.91

2:04.89

2:07.63

2:08.38

2:08.74

2:09.05

2:11.19

2:14.15

2:16.06

Pnt
253

221

498

455

452

445

363

349

641

577

541

503

471

463

459

456

434

406

389
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 10, Heren, 200m vrije slag

17-18 jaar

1.

10.

FF

Claeys Pieter-Jan
50m: 27.88

David Loeka
50m: 27.68

Vlamijnck Robin
50m: 28.27

Sapijn Kobe
50m: 27.06

Spleers Mauro
50m: 29.47

Leroux Wout
50m: 29.36

Vermeire Yorben
50m: 28.32

Verbist Stijn
50m: 28.79

Janssens Wouter
50m: 33.12

Arens Jelle
50m: 31.96

Criel Alvaro Nesta

19 jaar en ouder

1.

10.

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

58.15

58.19

58.82

57.78

1:00.83

1:01.37

1:00.17

1:01.32

1:10.05

1:08.45

De Meulemeester Sébastien

50m: 25.41
Leroux Jef
50m: 26.93

Heuninck Maarten
50m: 26.25

Spanhove Lars
50m: 27.35

Deolet Timothy
50m: 26.88

Lafort larre
50m: 26.00

Wielandt Pieter
50m: 29.99

Herteleer Jonas
50m: 27.66

Orban Olivier
50m: 29.21

Boudchich llyas
50m: 27.61

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

53.01

55.67

54.50

56.81

55.81

55.43

56.67

58.78

1:00.87

57.94

AZ1/11089/04
200m:  1:58.14

MEGA/10733/03
200m:  1:59.85

STA/11005/03
200m: 2:02.07

FIRST/11007/04
200m: 2:03.36

FIRST/10701/03
200m:  2:03.47

MEGA/11055/04
200m:  2:05.45

FIRST/11036/04
200m:  2:08.32

STW/11060/04
200m:  2:09.80

LZVv/11016/04
200m:  2:26.37

Dz0/11126/04
200m:  2:26.57

FFSTA/11018/04

FIRST/11238/98
200m:  1:50.72

MEGA/10779/02
200m:  1:53.57

FIRST/10688/00
200m: 1:54.47

MEGA/10255/96
200m: 1:55.15

MEGA/11279/95
200m: 1:55.99

FIRST/11164/93
200m:  1:57.29

FIRST/11197/93
200m:  1:57.38

MEGA/10669/01
200m: 2:00.43

STW/11076/02
200m:  2:01.91

MEGA/11349/02
200m: 2:01.95

1:58.45

1:52.90

1:59.76

2:03.01

2:00.85

2:03.61

2:14.47

2:05.42

2:25.24

2:23.87

1:58.71

1:46.12

1:52.55

1:55.81

1:52.89

1:52.51

2:02.37

2:04.86

1:58.16

1:59.86

2:02.20

1:58.14

1:59.85

2:02.07

2:03.36

2:03.47

2:05.45

2:08.32

2:09.80

2:26.37

2:26.57

1:50.72

1:53.57

1:54.47

1:55.15

1:55.99

1:57.29

1:57.38

2:00.43

2:01.91

2:01.95

595

569

539

522

521

496

464

448

312

311

722

669

654

642

628

608

606

561

541

541
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl

Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 10, Heren, 200m vrije slag, 19 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt
11. De Muynck Noah MEGA/10299/96 1:57.71 2:02.76 530
50m: 28.40  100m: 58.93 200m: 2:02.76
12. Thierens Jarno STW/31050/98  1:59.39 2:03.93 515
50m: 28.30  100m: 59.01 200m: 2:03.93
13. Lippens Rino STW/11008/00  2:03.40 2:05.36 498
50m: 27.44  100m: 58.40 200m: 2:05.36
14. Weyts Yaron TSZ/11059/02 1:56.47 2:05.86 492
50m: 27.29 100m: 58.09 200m: 2:05.86
15. Serverius Jordi MEGA/11011/01 1:59.31 2:05.97 490
50m: 28.79  100m: 59.74 200m: 2:05.97
16. Jonckheere Yori FAST/11044/02 2:03.37 2:08.95 457
50m: 28.63 100m: 1:01.42 200m: 2:08.95
17. De Meester Wout STW/11108/02  2:06.37 2:09.71 449
50m: 29.21 100m: 1:02.71 200m: 2:09.71
Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/10/2021 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. Present Paulien MEGA/21245/10 1:07.72 1:10.95 355
50m: 34.10 100m: 1:10.95
2. Verluyten Leni Dz0/21159/10 1:12.15 1:11.79 342
50m: 34.34 100m: 1:11.79
3. Guisset Jelle AST/21057/10 1:16.61 1:15.49 294
50m: 36.60 100m: 1:15.49
4. De Troyer Elise AST/21053/10 1:26.37 1:17.65 271
50m: 36.26 100m: 1:17.65
5. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:18.55 1:1791 268
50m: 37.10 100m: 1:17.91
6. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:29.99 1:25.38 203
50m: 40.48 100m: 1:25.38
FF Van Den Bremt Sarah FFAZL/21085/10 1:23.47
12 jaar
1. Reyniers Lise STW/21171/09 1:07.03 1:06.36 434
50m: 32.14 100m: 1:06.36
2. Regniers Laura MEGA/21239/09 1:08.81 1:08.25 399
50m: 32.98 100m: 1.08.25
3. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:12.48 1:09.09 384
50m: 32.77 100m: 1:09.09
4. Massagé Jana Dz0/21138/09 1:11.48 1:09.72 374
50m: 33.92 100m: 1:09.72
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Huens Noor MEGA/21252/09 1:07.71 1:11.31 349
50m: 34.89 100m: 1:11.31

6. Sterken Nila FAST/21018/09 1:14.60 1:12.79 328
50m: 34.28 100m: 1:12.79

7. Delporte Lotte STW/21156/09 1:23.94 1:13.73 316
50m: 34.72 100m: 1:13.73

8. Martelé Lore MEGA/21280/09 1:19.56 1:15.49 294
50m: 37.00 100m: 1:15.49

9. Delor Tila FAST/21002/09 1:17.35 1:17.00 277
50m: 36.54 100m: 1:17.00

10. Carlier Alice FAST/21025/09 1:23.88 1:25.25 204
50m: 39.40 100m: 1:25.25

13 jaar

1. Michiels Nore TSZ/21026/08 1:02.43 1:02.57 517
50m: 30.30 100m: 1:02.57

2. De Baedts Heleen STA/21020/08 1:03.25 1:03.07 505
50m: 29.70 100m: 1:03.07

3. Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:05.28 1:05.33 455
50m: 30.76 100m: 1:05.33

4. Foré Lieze MEGA/21183/08 1:03.81 1:05.67 448
50m: 31.14 100m: 1.05.67

5. Van Gysel Maite TSZ/21040/08 1:07.39 1:05.72 447
50m: 31.70 100m: 1:05.72

6. Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:06.15 1:05.76 446
50m: 32.01 100m: 1:05.76

7. Aksoy Beyza MEGA/21236/08 1:05.78 1:06.13 438
50m: 31.42 100m: 1:06.13

8. Vinck Tine MEGA/21315/08 1:06.42 1:06.41 433
50m: 32.90 100m: 1:.06.41

9. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:07.82 1:07.47 413
50m: 32.92 100m: 1.07.47

10. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 1:07.26 1:.07.52 412
50m: 32.17 100m: 1:07.52

11. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:13.76 1:08.27 398
50m: 32.63 100m: 1:08.27

12. De Borger Victoria FIRST/21170/08 1:15.02 1:11.24 350
50m: 33.81 100m: 1:11.24

13. Boeykens Anna MEGA/21237/08 1:14.24 1:12.87 327
50m: 34.96 100m: 1:12.87

14. Van Den Berghe Zoé FIRST/21160/08 1:25.46 1:13.56 318
50m: 35.52 100m: 1:13.56

15. Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 1:16.30 1:14.42 307
50m: 35.83 100m: 1:14.42
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt
16. Langenbick Bily STA/21028/08 1:21.43 1:15.67 292
50m: 36.21 100m: 1:15.67
14 jaar
1. Dewilde Alissa MEGA/21275/07 1:04.17 1:03.88 486
50m: 30.53 100m: 1:03.88
2. Heijl Olivia MEGA/21227/07 1:04.26 1:05.23 457
50m: 31.34 100m: 1:05.23
3. Van Steen Gomes Hanne Dz0/21052/07 1:08.15 1:05.74 446
50m: 31.77 100m: 1:05.74
4. De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:06.76 1:06.73 427
50m: 31.98 100m: 1:06.73
5. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:06.84 1:06.91 423
6. Van Daele Lore FAST/21046/07 1:06.69 1:06.94 423
50m: 32.19 100m: 1:06.94
7. Loontjes Lisa STA/21023/07 1:06.70 1:06.99 422
50m: 31.94 100m: 1:06.99
8. Martelé Sara MEGA/21150/07 1:03.22 1:07.15 419
50m: 31.54 100m: 1:07.15
9. De Saeger Heleen AST/21048/07  1:12.53 1:08.01 403
50m: 32.18 100m: 1:08.01
10. De Brabander Claire STW/21154/07 1:06.87 1:08.18 400
50m: 32.74 100m: 1.08.18
11. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:09.49 1:10.20 366
50m: 33.48 100m: 1:10.20
12. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 1:11.02 1:11.59 345
50m: 3412 100m: 1:11.59
13. De Groote Fenna FAST/21007/07 1:11.66 1:11.70 344
50m: 33.09 100m: 1:11.70
14. everaet amaryllis TSZ/21043/07 1:12.28 1:13.86 314
50m: 35.07 100m: 1:13.86
15. De Vilder Jilka Dz0/21091/07  1:10.77 1:14.19 310
50m: 34.69 100m: 1:14.19
16. Monnier Louise FAST/21037/07 1:17.33 1:19.72 250
50m: 37.11  100m: 1:19.72
15 jaar
1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 1:00.96 1:00.72 566
50m: 29.16 100m: 1:00.72
2. Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 1:01.42 1:01.76 538
50m: 29.27 100m: 1:01.76
3. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 1:00.77 1:03.68 491
50m: 30.53 100m: 1:03.68
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl

Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 15 jaar

Rang
4,

10.

11.

dis

FF

16 jaar

10.

11.

Cogen Sofia

50m: 31.18 100m:

Verstraete Mona
50m: 31.72

Verhulst Lotte
50m: 31.97

100m:

100m:

De Maeyer Nora

50m: 32.36 100m:

Rosenkranz lluna

50m: 32.16 100m:

Droesbeke Eline
50m: 32.53

De Witte Kato
50m: 31.93

100m:

100m:

Strobbe Ayco

50m: 32.75 100m:

Van Laecke Lotte
SW 4.4 - valse start
Cool Hinde

Mattheeuws Lie

50m: 29.04 100m:

Ceuppens Judith

50m: 29.04 100m:

Raemdonck Benthe-Marie
50m: 29.96 100m:

Vanheuverbeke Marthe

50m: 29.46 100m:
Goovaerts Ellen

50m: 30.65 100m:
Bertin Stien

50m: 31.00 100m:
Viane Perla

50m: 30.81 100m:
Geyskens Sophie

50m: 31.70  100m:

Swyngedouw Emma
50m: 32.75 100m:

Bollansée Elena

50m: 33.70 100m:

everaet Esra

50m: 33.46 100m:

1:04.86

1:05.23

1:05.62

1:06.17

1:07.18

1:07.30

1:07.64

1:09.61

1:00.13

1:00.36

1:01.89

1:02.12

1:03.18

1:04.77

1:05.09

1:05.78

1:09.90

1:09.91

1:10.51

MEGA/21199/06

MEGA/21191/06

STW/21123/06

MEGA/21228/06

MEGA/21161/06

STA/21040/06

SWEM/21058/06

MEGA/21195/06

diMEGA/21200/06

FFAZL/21023/06

MEGA/21053/05

FAST/21010/05

FIRST/21063/05

MEGA/21273/05

STW/21165/05

MEGA/21140/05

MEGA/21152/05

AZL/21083/05

SWEM/21061/05

MEGA/21130/05

TSZ/21042/05

Inschr.

1:04.55

1:04.41

1:07.18

1:05.06

1:11.94

1:08.35

1:07.47

1:09.52

1:05.39

1:11.39

58.98

1:00.61

1:02.65

1:01.60

1:03.43

1:02.76

1:05.17

1:04.73

1:10.23

1:10.17

1:07.36

Tijd
1:04.86

1:05.23

1:05.62

1:06.17

1:07.18

1:07.30

1:07.64

1:09.61

1:00.13

1:00.36

1:01.89

1:02.12

1:03.18

1:04.77

1:05.09

1:05.78

1:09.90

1:09.91

1:10.51

Pnt
465

457

449

437

418

416

410

376

583

576

535

529

503

466

460

445

371

371

361
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag

17-18 jaar

1. Inkaya Dalya MEGA/21018/03 58.94 1:00.87 562
50m: 29.30 100m: 1:00.87

2. Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:02.07 1:02.88 510
50m: 30.57 100m: 1:02.88

3. Vavritska Victoria MEGA/21189/04 1:02.44 1:03.77 489
50m: 30.52 100m: 1.03.77

4. Keppens Mare AST/21039/04 1:03.21 1:04.24 478
50m: 30.52 100m: 1:04.24

5. Schouppe Ines AST/21015/04  1:05.20 1:05.50 451
50m: 30.55 100m: 1:05.50

6. Vandecasteele Sara FAST/21015/04 1:06.00 1:05.76 446
50m: 30.74 100m: 1:05.76

7. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:06.40 1:06.54 430
50m: 31.48 100m: 1:06.54

8. Persoons Jana FAST/21043/04 1:07.59 1:10.61 360
50m: 33.24 100m: 1:10.61

FF Van Doorselaer Judit FFFIRST/21047/04 1:03.40

19 jaar en ouder

1. Goris Mirthe MEGA/nieuw/96 59.28 59.20 611
50m: 28.24 100m: 59.20

2. Loones Thuline MEGA/21050/00 1:00.71 1:02.21 527
50m: 29.62 100m: 1:02.21

3. Haenebalcke Laure STA/21036/98 1:01.30 1:02.57 517
50m: 29.74 100m: 1:02.57

4. Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:02.01 1:03.07 505
50m: 29.64 100m: 1:03.07

5. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:01.96 1:05.31 455
50m: 31.00 100m: 1:.05.31

6. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 1:04.47 1:05.59 449
50m: 31.58 100m: 1:05.59

7. Schepens Thiele STA/21016/01 1:04.59 1:07.93 404
50m: 32.62 100m: 1:07.93

dis Van Daele Phedra disMEGA/21311/93 1:11.31

SW 4.4 - valse start
FF Hollevoet Marie FFTSZ/21047/00 1:04.71
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl

Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 12
16/10/2021 - 15:10

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt
14 jaar
1. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 2:28.04 2:31.28 366
50m: 3251 100m: 1:11.86 200m: 2:31.28
17-18 jaar
1. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 2:33.20 2:38.02 321
50m: 33.34 100m: 1:13.47 200m:  2:38.02
2. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 2:38.03 2:44.23 286
50m: 36.21 100m: 1:18.94 200m:  2:44.23
19 jaar en ouder
1. Spanhove Lars MEGA/10255/96 2:35.46 2:21.71 445
50m: 30.78 100m: 1:06.61 200m: 2:21.71
Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
16/10/2021 - 15:35 Resultaten
OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN 16 50m: 3:03.31
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. Guisset Jelle AST/21057/10 NT 3:07.47 255
50m: 4420 100m: 1:32.21 200m:  3:07.47
12 jaar
1. Reyniers Lise STW/21171/09 NT 2:49.06 348
50m: 41.14 100m: 1:23.86 200m:  2:49.06
2. Carlier Alice FAST/21025/09 3:24.31 3:22.81 201
50m: 47.38 100m: 1:39.11 200m: 3:22.81
13 jaar
1. Michiels Nore TSZ/21026/08 2:31.09 2:33.96 461
50m: 36.80 100m: 1:16.24 200m: 2:33.96
2. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 2:45.64 2:39.33 415
50m: 38.68 100m: 1:19.31 200m:  2:39.33
3. Aksoy Beyza MEGA/21236/08 2:45.15 2:41.49 399
50m: 37.64 100m: 1:19.13  200m:  2:41.49
4. De Baedts Heleen STA/21020/08  2:45.16 2:44.07 380
50m: 37.65 100m: 1:19.22  200m:  2:44.07
5. Van Laecke Liese MEGA/21243/08 3:04.25 2:45.74 369
50m: 39.44 100m: 1:22.79  200m:  2:45.74
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 13, Meisjes, 200m rugslag, 13 jaar

Rang

6. De Borger Victoria
50m: 40.17

7. Boeykens Anna
50m: 4252

14 jaar

1. Vekemans Rena
50m: 35.04
2. Heijl Olivia

50m: 37.20

3. Dewilde Alissa
50m: 37.72

4. Descamps Silke

50m: 38.20
5. El Bouhdidi Alae
50m: 38.30

6. Martelé Sara
50m: 38.56

7. Bruggeman Grethe

50m: 41.23
8. De Vilder Jilka
50m: 40.28

dis De Wulf Gwen

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:25.01

1:28.39

1:12.63

1:15.75

1:17.68

1:19.63

1:19.49

1:21.11

1:24.78

1:24.97

Inschr.
FIRST/21170/08 3:35.91
200m:  2:58.01
MEGA/21237/08 3:12.63
200m:  3:02.15
Dz0/21050/07 2:49.94
200m:  2:27.45
MEGA/21227/07 2:31.51
200m:  2:34.27
MEGA/21275/07 2:58.56
200m: 2:36.26
Dz0/21079/07 2:39.94
200m: 2:42.85
STW/21167/07 3:01.44
200m: 2:47.41
MEGA/21150/07 2:38.20
200m:  2:49.21
AZL/21054/07 3:03.21
200m:  2:52.30
Dz0/21091/07 2:53.19
200m: 2:58.07
disFAST/21021/07 3:00.63

Tijd
2:58.01

3:02.15

2:27.45

2:34.27

2:36.26

2:42.85

2:47.41

2:49.21

2:52.30

2:58.07

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

15 jaar

1. Van den Eede Lisa

50m: 34.98

2. Verstraete Mona
50m: 36.21

100m:

100m:

3. Olde Bijvank Femke

50m: 37.36 100m:
4. Regniers Rinske

50m: 38.89 100m:
5. Verhulst Lotte

50m: 40.34  100m:
6. Droesbeke Eline

50m: 41.10 100m:
FF Cool Hinde

AZL/21050/06 2:27.55
1:11.94 200m: 2:28.56
MEGA/21191/06 2:27.73
1:15.21 200m: 2:31.99
MEGA/21277/06 2:45.79
1:16.19 200m: 2:35.53
MEGA/21165/06 2:36.40
1:20.06 200m: 2:42.72
STW/21123/06  2:39.40
1.21.88 200m: 2:44.59
STA/21040/06 2:50.16
1:24.91 200m: 2:52.76
FFAZL/21023/06 2:47.10

2:28.56

2:31.99

2:35.53

2:42.72

2:44.59

2:52.76

Pnt
298

278

524

458

441

389

358

347

328

297

513

479

447

390

377

326
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 13, Dames, 200m rugslag

16 jaar

1. Mattheeuws Lie
50m: 34.47

2. Vanheuverbeke Marthe
50m: 34.65

3. Van Imschoot Emma

50m: 36.40 100m:
4. Van De Putte Laute

50m: 37.15 100m:
5. Bertin Stien

50m: 39.91 100m:

dis Goovaerts Ellen

100m:

100m:

1:10.34

1:11.45

1:14.91

1:16.28

1:22.02

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

disSTW/21165/05

MEGA/21053/05 2:18.78
2:23.65

MEGA/21273/05 2:25.55
2:28.22

FIRST/21084/05 2:34.02
2:33.19

AST/21023/05
2:34.03

MEGA/21140/05 2:39.67
2:46.02

2:33.30

2:46.71

2:23.65

2:28.22

2:33.19

2:34.03

2:46.02

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

17-18 jaar
1. Van Varenberg Merel
50m: 35.38 100m:
2. Cornelis Enid
50m: 35.26 100m:

3. Ruyskensveld Lonneke

50m: 35.83 100m:
4. Steenbeke Frauke

50m: 37.44 100m:
5. Keppens Mare

50m: 36.70 100m:

6. Vandecasteele Sara

50m: 37.46  100m:
7. Huberty Maren
50m: 40.63  100m:
19 jaar en ouder
1. Loones Thuline
50m: 35.62 100m:

2. Van de Voorde Silke

50m: 37.58 100m:
3. Schepens Thiele
50m: 40.71  100m:

1:12.78

1:13.49

1:15.02

1:16.89

1:16.92

1:19.97

1:23.42

1:13.74

1:17.93

1:23.07

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

FIRST/20659/03 2:23.18
2:29.73

AZL/20183/04 2:26.90
2:31.93

FIRST/21010/04 2:30.80
2:33.32

MEGA/21065/03 2:29.96
2:36.99

AST/21039/04
2:38.41

FAST/21015/04
2:48.35

FIRST/20684/03
2:50.11

2:31.89

2:40.84

2:51.59

MEGA/21050/00 2:25.98

2:30.14

TSZ/21039/02  2:34.34
2:39.08

STA/21016/01  2:40.96
2:47.17

2:29.73

2:31.93

2:33.32

2:36.99

2:38.41

2:48.35

2:50.11

2:30.14

2:39.08

2:47.17

567

516

468

460

367

501

479

466

434

423

352

341

497

417

360
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 14
16/10/2021 - 16:00

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Rang
11 jaar

1. Michiels Sibe

50m: 43.40 200m:

2. Verhulst Meindert

50m: 4554  200m:

3. Van De Winkel Milan

50m: 44.00 200m:

4. Huens Warre

50m: 46.29  200m:

dis Ameloot Louiz

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

12 jaar

1. Van Hoey Billiet Alexander
200m:

50m: 34.17

2. Wulfrancke Oliver

50m: 36.73  200m:
3. Van Daele Daan
50m: 40.74  200m:

dis Vanbesien Lowie

Inschr. Tijd
TSZ/11052/10 3:20.18 3:06.49

3:06.49
AZL/11092/10 3:21.78 3:07.97

3:07.97
AZL/11096/10 3:18.64 3:15.19

3:15.19
MEGA/11253/10 3:18.20 3:18.50

3:18.50

disMEGA/11328/10 3:26.68

STW/11158/09  2:32.40 2:31.35
2:31.35

MEGA/11206/09 2:43.35 2:40.97
2:40.97

FAST/11047/09 2:50.90 3:03.97
3:03.97

diMEGA/11251/09 3:00.47

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

13 jaar

1. De Smaele Keyon

50m: 36.06 200m:

2. Struyvelt Arne

50m: 3458 200m:

3. Vandorpe Dante

50m: 35.52 200m:

4. Fransen Thibeau

50m: 39.19 200m:

5. Roels Ruben

50m: 36.96 200m:
6. Roels Robin
50m: 37.40 200m:

7. Baeye Leon

50m: 36.68  200m:

8. Present Willem

50m: 43.20 200m:

9. Parlevliet Zeno

50m: 39.29 200m:

FIRST/11159/08 2:45.02 2:37.89
2:37.89

MEGA/11256/08 2:38.64 2:41.04
2:41.04

FAST/11040/08 2:43.76 2:43.59
2:43.59

TSZ/11027/08 2:42.20 2:44.38
2:44.38

MEGA/11204/08 2:45.59 2:45.91
2:45.91

MEGA/11203/08 2:45.68 2:46.75
2:46.75

MEGA/11281/08 3:06.01 2:47.47
2:47.47

MEGA/11246/08 2:55.74 2:49.24
2:49.24

STA/11027/08  3:13.38 2:52.72
2:52.72

Pnt

203

198

177

168

380

315

211

334

315

300

296

288

284

280

271

255
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl

Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 14, Jongens, 200m wisselslag, 13 jaar

Rang
dis

14 jaar
1.

dis

15 jaar

FF

16 jaar

Eggermont Robbe

Tuypens Emile

50m: 31.62 200m:

Boodts Gerben

50m: 32.62 200m:

Vanwynsberghe Loic

50m: 33.68 200m:

Van de Gender Nils

50m: 34.45 200m:

De Brabander Johannes

50m: 33.08 200m:

Van De Vijver Niels

50m: 36.04 200m:

Van Uytven Robbe

50m: 33.69 200m:

Boonen Arthur

Smet Alexander

50m: 30.74  200m:

Neetens Joannes

50m: 32.96 200m:

Schaubroeck Yarno

50m: 33.12  200m:

Cornelis Isaac

50m: 35.71  200m:

De Regge Dario

50m: 36.37 200m:

Janssens Noah

50m: 37.22  200m:

Gantois Nicolas

Talloen Sander

50m: 27.41  200m:

Van der Haeghen Siebe

50m: 30.58 200m:

Rottiers Boris

50m: 30.76  200m:

2:25.71

2:28.35

2:31.35

2:32.66

2:38.14

2:42.65

2:43.37

2:28.01

2:36.81

2:36.95

2:37.92

2:55.55

2:55.67

2:08.38

2:22.10

2:25.41

Inschr.

disFAST/11048/08 2:53.00
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FIRST/11132/07 2:38.44
TSZ/11025/07 2:22.53
FAST/11090/07 2:33.01
STW/11120/07  2:35.52
MEGA/11248/07 3:21.35
SWEM/11049/07 2:41.47

FAST/11029/07 2:38.66

disFAST/11000/07 2:45.19
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Dz0O/11116/06  2:29.94

AST/11045/06

2:53.48

SWEM/11057/06 2:52.75

FAST/11039/06 2:36.96

FAST/11016/06 2:54.05

Dz0O/11162/06  2:58.03

FFMEGA/11158/06 2:54.12

FIRST/11012/05 2:08.53

FIRST/11076/05 2:20.60

FIRST/11067/05 2:35.84

Tijd

2:25.71

2:28.35

2:31.35

2:32.66

2:38.14

2:42.65

2:43.37

2:28.01

2:36.81

2:36.95

2:37.92

2:55.55

2:55.67

2:08.38

2:22.10

2:25.41

Pnt

425

403

380

370

333

306

302

406

341

340

334

243

243

622

459

428
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 14, Jongens, 200m wisselslag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt
4. Hebb Quinten STW/11041/05 2:30.62 2:27.06 414
50m: 30.63 200m: 2:27.06
5. De Saeger Sander AST/11019/05  2:47.31 2:29.04 397
50m: 34.25 200m: 2:29.04
dis De Grauwe Arne disSTW/11147/05  2:21.50

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Thys Bjarne disSTW/11143/05 2:36.94
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

17-18 jaar

1. Huyghelier Loek
50m: 30.32

2. Sapijn Kobe
50m: 30.14

3. Claeys Oscar
50m: 29.23

19 jaar en ouder

1. Heuninck Maarten
50m: 27.54

2. Deolet Timothy
50m: 28.82

3. Duijardin Guillaume
50m: 29.40

4. Claeys Arthur
50m: 29.13

5. Weyts Yaron
50m: 28.78

6. Spanhove Lars
50m: 30.02

7. Serverius Jordi
50m: 29.42

8. Boudchich llyas
50m: 29.58

9. Lippens Rino
50m: 29.36

10. Vandorpe Aaron
50m: 31.26

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:16.07

2:19.48

2:20.38

2:07.53

2:13.35

2:14.95

2:15.56

2:16.07

2:17.87

2:24.60

2:25.01

2:27.02

2:28.49

MEGA/11095/04

FIRST/11007/04

MEGA/11126/04

FIRST/10688/00

MEGA/11279/95

MEGA/10778/02

MEGA/11125/02

TSZ/11059/02

MEGA/10255/96

MEGA/11011/01

MEGA/11349/02

STW/11008/00

FAST/11045/00

2:18.13

2:37.83

2:16.93

2:07.48

2:08.39

2:09.98

2:15.04

2:09.43

2:22.43

2:19.19

2:23.89

2:18.58

2:23.78

2:16.07

2:19.48

2:20.38

2:07.53

2:13.35

2:14.95

2:15.56

2:16.07

2:17.87

2:24.60

2:25.01

2:27.02

2:28.49

522

485

476

635

555

536

528

522

502

435

432

414

402
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 15
16/10/2021 - 16:30

Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder

Resultaten

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10  48.81 4556 246
12 jaar
1. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 49.75 40.20 358
2. Regniers Laura MEGA/21239/09 41.31 40.86 341
3. Delporte Lotte STW/21156/09 52.20 4392 274
13 jaar
1. Foré Lieze MEGA/21183/08 39.51 37.32 448
2. Van Laecke Lene MEGA/21242/08 41.85 37.74 433
3. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 41.28 3841 411
4. Van Gysel Maite TSZ/21040/08 42.61 39.46 379
5. Vinck Tine MEGA/21315/08 45.20 41.48 326
6. Van Den Berghe Zoé FIRST/21160/08  47.37 4294 294
14 jaar
1. De Brabander Claire STW/21154/07 42.49 37.95 426
2. Descamps Silke Dz0/21079/07 41.39 40.41 353
3. Loontjes Lisa STA/21023/07 43.54 41.18 333
4. everaet amaryllis TSZ/21043/07 40.71 41.77 319
5. De Saeger Heleen AST/21048/07 45.35 4250 303
15 jaar
1. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  41.53 39.14 388
2. Cogen Sofia MEGA/21199/06  39.27 39.17 387
3. Rosenkranz lluna MEGA/21161/06 46.24 42.47 304
FF Limpens Jutta FFFIRST/21107/06  40.45
16 jaar
1. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 35.06 35.38 526
2. Viane Perla MEGA/21152/05 36.28 3591 503
3. Ceuppens Judith FAST/21010/05 36.67 37.26 450
4. Van De Putte Laute AST/21023/05 40.75 39.82 368
5. everaet Esra TSZ/21042/05 38.56 39.96 365
6. Swyngedouw Emma SWEM/21061/05 42.31 42.03 313
17-18 jaar
1. Cornelis Enid AZL/20183/04 35.78 36.18 491
Vavritska Victoria MEGA/21189/04 34.69 36.18 491
3. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04  39.07 38.26 415
4. Schouppe Ines AST/21015/04 41.42 4041 353

FFFIRST/21047/04  38.37
FFFIRST/21046/04  37.92

FF Van Doorselaer Judit
FF Vermaut Julie
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl
Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 15, Dames, 50m schoolslag

19 jaar en ouder

1. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 34.37 35.37 526
2. Buytaert Fien TSZ/20201/00 35.61 35.66 513
3. Loones Thuline MEGA/21050/00 39.04 4142 327
Programmanr. 16 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
16/10/2021 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  38.88 37.18 213
2. Van Tricht Finn FIRST/11212/10  47.36 4129 155
12 jaar
1. Verheyden Vinz FIRST/11242/09  43.46 39.36 179
2. Blyweert Jules FIRST/11180/09  44.47 42.18 146
14 jaar
1. Boodts Gerben TSZ/11025/07 35.50 3154 349
2. Van den Eede Simon AZL/11067/07 36.70 3222 327
3. Lauwaert Arne FIRST/11172/07  40.53 3419 274
15 jaar
1. Goethals Matthis STA/11034/06 36.46 31.85 339
dis Wallaert Emiel diZNA/11126/06 35.86
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Neetens Joannes dicsAST/11045/06 33.23
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF Gantois Nicolas FFMEGA/11158/06  34.53
16 jaar
1. Goossens Torsten LZV/11022/05 29.29 29.60 423
2. De Mul Tom MEGA/11198/05 30.88 31.08 365
dis Verreth Noah disMEGA/11166/05 28.19

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

17-18 jaar
1. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 31.84 28.16 491
2. Claeys Oscar MEGA/11126/04  29.47 30.11 401
3. Vissers Pablo ZNA/11181/04 33.61 30.95 370
4. Vlamijnck Robin STA/11005/03 33.35 3242 321
FF Criel Alvaro Nesta FFSTA/11018/04 29.95
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OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN dagl

Zottegem, 16/10/2021

Programmanr. 16, Heren, 50m rugslag

19 jaar en ouder

1. Lafort larre FIRST/11164/93  24.12 26.30 603
2. Lippens Rino STW/11008/00 29.21 29.60 423
3. Boudchich llyas MEGA/11349/02  29.30 30.06 403
4. Spanhove Lars MEGA/10255/96  29.28 30.10 402
5. Serverius Jordi MEGA/11011/01  30.67 31.74 343
6. Jonckheere Yori FAST/11044/02 31.68 31.78 341
Programmanr. 17 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16/10/2021 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 - 14 jaar
1. Fast2 1:58.55 1:51.53 394
Vanwynsberghe Loic 07 27.56 Van Uytven Robbe 07
Eggermont Robbe 08 Van der Bruggen Nathan 07
2. Flanders Inter Regio Swim Team 11 2:10.23 2:02.35 298
Blyweert Jules 09 35.12 De Smaele Keyon 08
Lauwaert Arne 07 Tuypens Emile 07
15 -18 jaar
1. Flanders Inter Regio Swim Team 15 1:40.08 1:40.69 536
Maaroufi Ismael 03 25.74 Spleers Mauro 03
Sapijn Kobe 04 Talloen Sander 05
2. Stw 15 1:49.57 1:46.59 451
Verbist Benjamin 06 27.00 Hebb Quinten 05
De Grauwe Arne 05 Verbist Stijn 04
3. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 1:58.26 1:52.49 384
Vissers Pablo 04 27.49 Wallaert Emiel 06
Appelmans Gerben 05 Vellemans Sam 06
4. Dzol NT 1:52.75 381
Arens Jelle 04 29.26 Smet Alexander 06
Janssens Noah 06 Van De Perre Arne 05
5. Aquaris Zwemklub Lebbeke 1 NT 1:57.63 336
Van den Eede Simon 07 28.55 Verhulst Lennert 07
Verhulst Meindert 10 Claeys Pieter-Jan 04
6. Fast3 2:19.15 2:03.02 293
Vandorpe Dante 08 29.89 Flement Robbe 06
De Regge Dario 06 Van Daele Daan 09
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Programmanr. 17, Heren, 4 x 50m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Flanders Inter Regio Swim Team 19 1:31.72 1:34.61 646
Wielandt Pieter 93 24.65 Lafort larre 93
Heuninck Maarten 00 De Meulemeester Sébastien 98

2. Stw 19 1:45.17 1.44.63 477
De Meester Wout 02 26.34 Thierens Jarno 98
Orban Olivier 02 Lippens Rino 00

3. Fastl 1:48.10 1:49.15 420
Vandorpe Aaron 00 27.16 Cornelis Isaac 06
Boonen Arthur 07 Jonckheere Yori 02

Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16/10/2021 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt
11- 14 jaar

1. Dzo1l NT 2:00.27 454
Descamps Silke 07 30.78 Van Steen Gomes Hanne 07
De Vilder Jilka 07 Vekemans Rena 07

2. Stwll 2:13.87 2:02.47 430
Reyniers Lise 09 30.78 De Brabander Claire 07
De Keersmaeker Luna 08 El Bouhdidi Alae 07

3. Fast2 2:18.46 2:03.72 417
Van Daele Lore 07 30.51 Sterken Nila 09
De Groote Fenna 07 De Wulf Gwen 07

FF Aquaris Zwemklub Lebbeke 1 FF 2:29.07
15- 18 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 16 1:56.15 1:55.63 511
Theeten Marjolein 05 29.20 Ruyskensveld Lonneke 04
Van Imschoot Emma 05 Raemdonck Benthe-Marie 05

2. Fastl 1:58.88 1.57.45 488
Vandepoorte Pauline 06 29.24 Persoons Jana 04
Vandecasteele Sara 04 Ceuppens Judith 05

3. Flanders Inter Regio Swim Team 15 2:01.13 1:59.67 461
Huberty Maren 03 30.81 Van Varenberg Merel 03
Hermans Elena 06 Vander Kelen Fleur 04

FF Aquaris Zwemklub Lebbeke 2 FF 2:03.93
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